
Š 09 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Střední Čechy

Inspekční zpráva

Základní škola Dolní Břežany
Na vršku 290

252 41 Dolní Břežany

Identifikátor školy: 600 053 105
Zřizovatel:Obec Dolní Břežany 78, 252 41 Dolní Břežany

Školský úřad: Praha-západ, Podskalská 19, 128 25 Praha 2 
Termín konání následné orientační inspekce: 23. září 1999

Čj. 024 324/99-5079
Signatura nb4ct102



Inspekční zpráva - str. 2

Předmětem následné orientační inspekce byla kontrola přijatých opatření k odstranění 
nedostatků v porušení obecně závazných právních předpisů zjištěných v rámci orientační 
inspekce č. j. 024 136/99-5079 ze dne 5. a 6. května 1999 a uvedených v protokolu o kontrole 
č. j. 024 161/99-5079 ze dne 23. května 1999.
Kontrolou dodržování obecně závazných právních předpisů bylo zjištěno:
 ustanovení § 10 odst. 8 vyhlášky MŠMT ČR č. 291/1991 Sb., o základní škole – povinná 

dokumentace školy (katalogový list) byla uvedena do souladu s výše uvedenou vyhláškou a 
žákyni bylo vydáno na doporučení pedagogicko-psychologické poradny a se souhlasem 
rodičů slovní hodnocení 

 ustanovení § 11 odst.– povinná dokumentace školy (katalogový list) byla uvedena do 
souladu s výše uvedenou vyhláškou, žákyně byla uvolněna z hodin tělesné výchovy 
rozhodnutím ředitele školy č. j. 126/2/97 

 ustanovení § 2 odst. 4 vyhlášky MŠMT ČR č. 291/1991 Sb., o základní škole – školní řád 
je opatřen kulatým razítkem

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 katalogové listy
 řád školy
 slovní hodnocení žákyně 
 rozhodnutí ředitele školy č. j. 126/2/97

ZÁVĚR

Následnou orientační inspekcí bylo zjištěno odstranění nedostatků v dodržování obecně 
závazných právních předpisů uvedených v protokolu o kontrole č. j. 024 161/99-5079 ze dne 
23. května 1999. Opatření k odstranění nedostatků přijatá ředitelem školy dne 16. června 
1999 byla účinně realizována.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

ČŠI
okresní pracoviště Praha-západ, Fráni Šrámka 37

Praha 5, 150 21

Školní inspektoři Titul, jméno a příjmení Podpis

PaedDr. Věra Kolmerová Věra Kolmerová v. r.

V Praze dne 10. října 1999



Inspekční zpráva - str. 3

Datum a podpis ředitele školy stvrzující převzetí inspekční zprávy

Datum převzetí inspekční zprávy: 19.10.1999

Základní škola dolní Břežany
252 41 dolní Břežany

Vladimír Řehoř .Vladimír Řehoř v. r.
Podpis ředitele

Předmětem inspekce bylo zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 zákona ČNR 
č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy
Adresát Datum předání/odeslání 

inspekční zprávy
Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad Praha - západ 1999-11-08 024 349/99-5079
Zřizovatel Obec Dolní Břežany 1999-11-08 024 350/99-5079

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
- - Nebyly podány




